
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.32     DEL 10-06-19 

 

======================================================================= 

OGGETTO:RIMBORSO ALLA REGIONE MARCHE ONERI RETRIBUTIVI E 

CONTRIBUTIVI PERSONALE IN COMANDO SIG.RA ROGANI STEFANIA PERIODO 

01/01/2018 - 30/04/2018 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dieci del mese  di giugno, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

VISTO: 

- che questo ente utilizza la Sig.ra Rogani Stefania (cat. B 3) - in “comando” dalla Regione 

Marche dal 01/04/2016 al 31/03/2017,  

- che con nostra nota n. 1233 del 08/03/2017 si è richiesto la proroga di comando per ulteriori 2 

anni (fino al 31/03/2019) 

- che con Decreto della Regione Marche Servizio Risorse Umane, organizzative e strumentali n. 

113 del 31/03/2017 è stato concessa la proroga di comando fino al 31/03/2019 

 

CONSIDERATO che con Decreto della Regione Marche n. 179/RUO del 27/04/2018 è avvenuta la 

cessazione del comando anticipatamente in data 30/04/2018, per trasferimento tramite mobilità 

volontaria della dipendente a partire dal 01/05/2018 presso l’Unione Montana Potenza Esino 

Musone di San Severino Marche; 

 

VISTA la nota n. 53695 del 14/01/2019 della Regione Marche Servizio Risorse Umane, 

organizzative  assunta al prot. n. 217 del 15/01/2019  con la quale si chiede il rimborso degli 

emolumenti corrisposti alla Sig.ra Rogani per il periodo dal 01/01/2018 al 30/04/2018 per 

complessivi € 9.218,60; 

 

DATO ATTO che la Sig.ra Rogani  ha regolarmente prestato servizio presso questo comune nel 

periodo suddetto; 

 

RITENUTO pertanto opportuno e necessario rimborsare alla Regione Marche la somma 

complessiva di € 9.218,60 a saldo della richiesta specificata nella premessa, 

 

 



 

 2 

D E T E R M I N A 

 

 

1. DI LIQUIDARE alla Regione Marche  la somma complessiva di € 9.218,60 quale rimborso 

degli emolumenti corrisposti alla dipendente Stefania Rogani in “comando” presso questo 

comune per il periodo dal 01/01/2018 al 30/04/2018; 

 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 9.218,60 come segue: 

- per € 6.521,58 al RR.PP. 300 imp.cont. 428/2017  

- per €    618,64 al RR.PP. 300 imp.cont. 316/2018  

- per € 2.078,38 al RR.PP. 310 imp.cont. 317/2018  

 

del Bilancio del corrente esercizio. 

 

 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 10-06-19      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

15-06-019 

 

Li 15-06-019 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 15-06-2019 


